

	врач-терапевт																						
25	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Врач-терапевт дежурный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии — реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для оказания медицинской помощи взрослому населению с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, нуждающимся в проведении неинвазивной и инвазивной искусственной вентиляции легких																						
30	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Общепольничный медицинский персонал консультативно-диагностической группы для взрослого населения с подтвержденным диагнозом новой коронавирусной инфекции COVID-1																						
31	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Неврологическое отделение																						
37	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																						
38	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
39	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Смотровой кабинет офтальмологического отделения																						
40	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29. 10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Алексеева Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.10.2020

(дата)